

Torben Høy Holding ApS
Geflevej 160, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 64 41 04

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019

Torben Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Høy Holding ApS Geflevej 160 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311383
	CVR-nr.: 32 64 41 04
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Direktion	Torben Høy, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Associeret virksomhed	Høy Ejendomme ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i Høy Ejendomme ApS, samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 275.390 kr. mod 188.438 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.504	-2.505
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	277.894	190.943
Resultat før skat	275.390	188.438
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	275.390	188.438
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.894	79.435
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	9.003
Disponeret fra overført resultat	-10.504	0
Disponeret i alt	275.390	188.438

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	923.332	745.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	923.332	745.438
Anlægsaktiver i alt	923.332	745.438
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	86.875	86.875
Tilgodehavender i alt	86.875	86.875
Likvide beholdninger	149.570	152.074
Omsætningsaktiver i alt	236.445	238.949
Aktiver i alt	1.159.777	984.387

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.329	79.435
4 Overført resultat	666.949	677.453
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.157.278</u>	<u>981.888</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.499</u>	<u>2.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>	<u>2.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>	<u>2.499</u>
Passiver i alt	<u>1.159.777</u>	<u>984.387</u>

6 Eventualposter

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2018	666.003	666.003
Kostpris 30. april 2019	666.003	666.003
Opskrivninger 1. maj 2018	79.435	-11.507
Årets resultat	277.894	190.942
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 30. april 2019	257.329	79.435
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	923.332	745.438
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høy Ejendomme ApS	Hvide Sande	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	79.435	0
Resultatandel	177.894	79.435
	257.329	79.435
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	677.453	668.450
Årets overførte overskud eller underskud	-10.504	9.003
	666.949	677.453

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds lån i DLRkredit. Den tilknyttede virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 30. april 2019 i alt 232 t.kr.

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 12 t.kr.